关于永安保险车辆外部数据服务

三项目采购结果的公告

三项目名称：

1、车慧达货车外部数据服务项目

2、车慧达家车外部数据服务项目

3、评驾科技货车外部数据服务项目

采购内容：相关数据服务

采购方式：单一来源采购

单一来源供应商：

1、北京金州世纪信息技术有限公司

2、北京金州世纪信息技术有限公司

3、上海评驾科技有限公司

项目联系人：常昕  changxin@yaic.com.cn

特此公告

                        永安财产保险股份有限公司

2021年 8 月 31日